[image: image1.jpg]

Сельская Дума

сельское поселение деревня Верховье

Калужской области

РЕШЕНИЕ

д. Верховье

              №    67                                                                               от  20 июня 2012 года
Об утверждение  Заключения по итогам  публичных слушаний вопроса изменения

разрешенного вида использования земельного участка и принятие разрешенного вида использования земельного участка (аренда  земельного участка № 662 от 10. 08. 2011 г.) с кадастровым  номером:  40:07:103 001: 3,  площадью 2470  кв.м.,   расположенного по адресу:  Жуковский  район,  МО сельское поселение д. Верховье в районе д. Доброе,  с «для  строительства гаражей индивидуального пользования» на  «  строительство производственной базы с административно- бытовым комплексом в ГК «Дельфин».
В соответствии со ст. ст. 23,24, 28, 31-32  Градостроительного кодекса РФ, Уставом МО сельского поселения д. Верховье и с учетом протокола публичных слушаний Сельская Дума РЕШИЛА:

1.  утвердить Заключение по итогам публичных слушаний вопроса изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером  40:07:103 001:3,  площадью 2470 кв.м.,  расположенного по адресу: Жуковский район, Калужской области, МО сельское поселение д. Верховье в районе д. Доброе,  с «для строительства гаражей индивидуального пользования» на «строительство производственной базы с административно- бытовым комплексом в ГК «Дельфин».
2. принять изменение разрешенного вида использования вышеуказанного земельного участка.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник».

        Глава МО сельского поселения

        д. Верховье                                                                                  Ротастикова О.И.